

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 Telp. (021) 7205218, 7222886, Fax. (021) 7261226, 7256620 Website: www.uhamka.ac.id; E-mail: info@uhamka.ac.id, email: fisipuhamka@yahoo.com

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Nomor: 235/A.01.02/2024

Tentang

DISTRIBUSI DOSEN MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bismillahirrahmanirrahim,

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA

Menimbang

- : a. bahwa Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FISIP UHAMKA), sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa menjadi sarjana ilmu sosial dan ilmu politik yang islami, berkompetensi keilmuan, professional, dan berperan aktif di masyarakat, serta siap menjadi pelopor kebebasan berpikir ilmiah yang dijiwai oleh semangat ketauhidan, berdakwah, dan gigih berwirausaha.
 - b. bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan FISIP UHAMKA dimungkinkan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, konsisten, dan berkesinambungan maka dianggap perlu menerbitkan surat keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2022 tanggal 8 Februari 2022 tentang Ijazah, Sertifikat Kompetensi, Sertifikat Profesi,, Gelar dan Kesetaraan Ijazah Perguruan Tinggi Negara Lain;
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 24 Januari 2020, tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
 - Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor 1839/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2018 tanggal 24 Juli 2018, tentang Hasil dan Peringkat Akreditasi Program Studi untuk Program Strata Satu (S-1);



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 Telp. (021) 7205218, 7222886, Fax. (021) 7261226, 7256620 Website: www.uhamka.ac.id; E-mail: info@uhamka.ac.id, email:fisipuhamka@yahoo.com

- 7. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi UniversitasMuhammadiyah Prof. DR. HAMKA;
- 8. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 tanggal 12 April 2012, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 9. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 12 Februari

2024

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Mengangkat dosen mengajar pada FISIP UHAMKA semester genap

tahun akademik 2023/2024, sebagaimana tercantum dalam

lampiran Surat Keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah kepada mahasiswa dalam rangka

memenuhi dan mengembangkan minat mahasiswa dalam proses

pendidikan.

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan

dan ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA.

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanat.

Kelima : Keputusan ini berlaku pada semester genap tahun akademik

2023/2024.

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan ini dinyatakan

tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini

akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dekan

Ilmu Komunikasi,

Dra. Tellys Corliana, M.Hum.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal: 20 Syaban 1445 H

01 Maret 2024 M

Tembusan:

Yth. 1. Rektor (sebagai laporan)

2. Wakil Rektor I Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 Telp. (021) 7205218, 7222886, Fax. (021) 7261226, 7256620 Website: www.uhamka.ac.id; E-mail: info@uhamka.ac.id, email:fisipuhamka@yahoo.com

SURAT TUGAS MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN Nomor: 235/A.01.02/2024

Bismillahirrohmanirrohim,

Yang bertanda tangan di bawah ini:

rang bertanda tangan ar bawan ini :				
Nama	Dra. TELLYS CORLIANA, M.Hum.			
NIDN	0329096403			
Pangkat/Jabatan Akademik	Lektor			
Jabatan	Dekan			
Unit Kerja	Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik			

Memberikan tugas mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 Kepada:

Nama	H SYAIFUL ROHIM, SPd.,Msi.,DR
NIDN	0419037902
Pangkat/Jabatan Akademik	Lektor Kepala
Jabatan	Tenaga Pengajar
Unit Kerja	Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

ontak mata kalian terjaawai sebagai benkat .							
No	Hari	Waktu	Matakuliah	Kelas	SKS		
1	Rabu	07:30-10:00	Komunikasi Politik	2A	3		
2	Jum'at	09:00-11:30	Komunikasi Politik	2C	3		
3	Jum'at	13:00-15:30	Teori Sosial Kritis	6I	3		
4	Rabu	10:00-12:30	Komunikasi Dakwah	2E	3		
	Total						

Demikian Surat Tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan penuh amanah dan tanggungjawab.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal: 20 Syaban 1445 H

01 Maret 2024 M

Dekan

Ilmu Komunikasi,

ra. Tellys Corliana, M.Hum.